定期事業者検査時期変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

中部近畿産業保安監督部長　殿

住　所
氏　名（名称及び代表の氏名）

電気事業法施行規則第９４条の２第３項の規定により次のとおり定期自主検査の時期変更の承認を受けたいので申請します。

	電気工作物を設置する発電所の名称

	電気工作物の種類及び施設番号

	直近の定期事業者検査終了年月日

	定期事業者検査開始希望年月日

	定期事業者検査を行う時期を変更しなければならない理由

備考　１　電気工作物の種類及び施設番号の欄には、当該電気工作物の出力、蒸気量等を付記すること。
２　直近の定期事業者検査終了年月日の欄には、当該電気工作物に係る直近の定期事業者検査の試運転終了日等を付記すること。
３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。